様式第二（第三条関係）

費用負担調整機関名称等変更届出書

年 月 日

経済産業大臣  殿

届出者の住所

届出者の名称       印

        代表者の氏名

（１）調整機関の名称又は住所

（２）調整業務を行う事務所の所在地

を変更するので、電気事業者による再生可能エネルギー電気の調達に関する特別措置

法第５５条第４項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１．変更事項

届出事項 変更前 変更後 変更年月日 備考

２．変更の理由

（備考）

用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。